（第８号様式・第２２関係）
                                                    平成     年     月     日
東　京　都　知　事　   殿
                       団体名：
                       代表者（役職・氏名）：                               印
                       団体所在地：
モデル事業の状況報告書
東京都新しい公共支援事業　新しい公共の場づくりのためのモデル事業助成金の交付を受けて実施する事業について、交付要綱第２２の規定に基づき、下記のとおり事業の状況を報告します。
記
１　モデル事業名
２　事業の状況
(1)  平成    年     月      日現在
(2)  実施済みの事業内容
(3)  完了に至るまでの事業計画の内容
(4)  事業の完了予定時期